

# Verksamhetsplan

## Lions Club Nässjö 2024-2025

Lions Club Nässjö kommer att ha 10 styrelsemöten och 10 klubbmöten under verksamhetsåret.

Styrelsemöten hålls 1:a måndagen i månaden under september 2024 till juni 2025.

Klubbmöten hålls i WF-lokalen 3:e måndagen i varje månad med början i september 2024 till juni 2025, om inget annat meddelas.

Alla skall gemensamt se till att våra möten utgörs av trivsel med intressanta programpunkter.

I klubben kommer vi att ha 14 kommittéer

<b>Barnens festivaldag</b>	Samordna med Hembygdsföreningen och Vuxenskolan en festivaldag i Hembygsparken
<b>Ungdom/ bidragkommittén</b>	Bereda de bidragsansökningar som kommer till klubben kommittén tar själv beslut inom lagd budget. Vid ansökningar där budget inte räcker, beslutar klubbmötet. Kommittén skall stötta aktiviteter för ungdomar, fånga upp kandidater till utbildningen Tall till pall. Samordna med Julmarknadskommittén Knutdansen.
<b>Framtidskommittén</b>	Får hålla koll mot kommunens framtidsplaner med stadsparken samt ev. projekt lokalt. (Ansöka medel från fonder för dessa ev. projekt).
<b>Julgranskommittén</b>	Fortsatt kontakt med NAV och förfina arbetet med insamling av julgranar.
<b>Julkort</b>	Ta fram underlag för julkorten samt utöka försäljning till större företag, för att minska tilldelning av julkort till medlemmarna.
<b>Julmarknad</b>	Planera och genomföra Lions julmarknad i samband med julslytningen, tillika genomföra aktiviteter vid julmarknaden på Stora torget. Planera och genomföra karamelltillverkning. Samordna med ungdomskommittén Knutdansen.

<b>Lejonracekommittén</b>	Planera och genomföra aktiviteten i Lövhult. Ta fram förslag på vart överskottet ska användas till.
<b>Matkassekommittén</b>	Uppsöka skolsköterskor, diakoni och andra relevanta kontakter för att lämna ansökningsblanketter för matkasse till jul. Ta fram ett lämpligt innehåll av förnödenheter till dessa kassar samt distribuera dem på bästa vis.
<b>Matkommittén</b>	Planera och tillaga den mat som serveras på våra klubbmöten.
<b>Medlemskommittén</b>	Verka för trivseln i klubben och rekrytera nya medlemmar samt se till att nya och gamla medlemmar får relevant information och utbildning om Lions verksamhet.
<b>Nomineringskommittén</b>	Tar fram förslag till ny styrelse i samråd med 1:e vice presidenten. Kommittén ger förslag på kandidater till de poster som skall tillsättas på distrikt- och multipelnivå.
<b>Programkommittén</b>	Arbeta med att ta fram intressanta programpunkter till klubbmöten samt Hitta lämpliga möjligheter till studiebesök. Ta fram förslag på fester för klubbmedlemmarna och deras respektive.
<b>Seniorkommittén</b>	Arrangera trivselmöte på kommunens äldreboenden.
<b>Vårbjörkskommittén</b>	Planera för försäljning av björkar till påsken. Ta fram försäljningslistor, hugga björkar och tillse att fjädrar finns för montage som varje försäljare utför på sina försålda björkar.